РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2017 г. № 160-па

Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений в Гостомлянском

сельсовете Медвенского района Курской области

на 2018 – 2020 годы»

В целях комплексного решения проблем по профилактике преступлений и укреплению общественной
безопасности на территории Гостомлянского сельсовета Медвенского района, руководствуясь
постановлением Администрации Курской области от 2 декабря 2016 г. № 915-па (в редакции
постановления Администрации Курской области от 30.10.2017 № 836-па) "Об утверждении
государственной программы Курской области "Профилактика правонарушений в Курской области",
Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области,
Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Гостомлянском
сельсовете Медвенского района Курской области на 2018 – 2020 годы» (Приложение №1).

2. Установить, что в ходе реализации программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы
их финансирования и сроки корректироваться.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит обнародованию.

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А. Тарасова